



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123227 <b>Nombre:</b> MOSTRADOR CONTADO <b>Dirección:</b> AV. CONSTITUYENTES 50 <b>Colonia:</b> LAS PALMAS <b>Delegacion:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> XAXX010101000 <b>C.P.:</b> 76040 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>Telefono:</b> 2919600		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1 <b>Serie y Folio:</b> WR 693 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 1/04/2015 12:10 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-04-01T12:10:15 3A487F5B-893C-4937-82A5-DF485C8AB1DB	
---	--	--------------------------	--	---	--

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:		<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:  Asesor: JOSUE FLORES No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO EFECTIVO No. Cuenta:	
--	--	--	--

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	94670449	PIEZA	CUBIERTA MNJ JAL P/LAT DLNT	34.25	34.25
1.00	94670450	PIEZA	CUBIERTA MNJ JAL P/LAT DLNT	34.25	34.25
1.00	94670452	PIEZA	MANIJA JAL P/LAT DLNT	106.00	106.00
1.00	94670451	PIEZA	MANIJA JAL P/LAT DLNT	101.00	101.00
1.00	90466213	PIEZA	DUCTO DE AIRE	190.00	190.00
1.00	94670340	PIEZA	CUBIERTA PAL CONT TRANS/M	250.00	250.00

**Sello Digital:**

g5mjPq7W0c0hbDHFdS6tFINgGa2J6XHEhhyLLcobj9UbX4Z6xYqT7jIPiw9MQLhSx11OipolfP2e8M4VMvG10+RNA7coQQhcTlw8g8N56z4Kww44DYkLj+Lhk8lyLgc2y2HYeQlrbB3b/8P8nR1KhTDoe/ADKf6Ue6o9fuc=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|3A487F5B-893C-4937-82A5-DF485C8AB1DB|2015-04-01T12:10:15|g5mjPq7W0c0hbDHFdS6tFINgGa2J6XHEhhyLLcobj9UbX4Z6xYqT7jIPiw9MQLhSx11OipolfP2e8M4VMvG10+RNA7coQQhcTlw8g8N56z4Kww44DYkLj+Lhk8lyLgc2y2HYeQlrbB3b/8P8nR1KhTDoe/ADKf6Ue6o9fuc=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

qJiBY7umTZAZ+doML6Q4RVUvc8cuGGYPJfILrPvazRmVJS3JB5GfKQ5gDrjZBpMQ9XhROKAYyXfoc05RNoTQivmJCTJ3jooCtkGvXIPhNSLLWK8hMtm4uOEA4d4p3pG4AAfhByRny0Xs/jXcofajYMImpDva0b+03rSxH5U=



**Total con Letra (OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 98/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA El día \_\_\_ de \_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 829.98 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI\*\*

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	715.50
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	114.48
<b>Total</b>	829.98

\_\_\_\_\_  
Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página: [http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)